اقدامات محدودکننده حکومتی را موج نیرومند حمایت وسیع و مستقل مردم بی‌اثر خواهد نمود. حکومت نمی‌تواند حرکت گسترده و همبسته مردم برای همیاری را سد کند.

هیئت سیاسی - اجرائی حزب چپ ایران (فدائیان خلق)

چهارشنبه ۱۴ فروردین ۱۳۹۸ - ۳ آوریل ۲۰۱۹